
KITI AKTAI 

EUROPOS KOMISIJA 

Pranešimas apie paraišką, teikiamą pagal Direktyvos 2004/17/EB 30 straipsnį – Paraiškos atsiėmimas 

Valstybės narės paraiška 

(2011/C 58/07) 

2010 m. spalio 26 d. Komisija gavo paraišką pagal 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyvos 2004/17/EB dėl subjektų, vykdančių veiklą vandens, energetikos, transporto ir pašto paslaugų 
sektoriuose, vykdomų pirkimų tvarkos derinimo ( 1 ) 30 straipsnio 4 dalį. 

Ši Danijos Karalystės paraiška susijusi su naftos ir dujų žvalgymu ir gavyba šioje šalyje, išskyrus Grenlandiją 
ir Farerų salas. Paraiška paskelbta OL C 300, 2010 11 6, p. 37. Pradinis terminas baigiasi 2011 m. sausio 
27 d. Šis terminas buvo pratęstas iki 2011 m. vasario 28 d. ir apie tai buvo paskelbta OL C 332, 
2010 12 9, p. 11 ir OL C 32, 2011 2 1, p. 26. 

2011 m. vasario 15 d. Danijos valdžios institucijos atsiėmė paraišką, kuri laikytina negaliojančia. Todėl 
priimti sprendimo dėl 30 straipsnio 1 dalies galimo taikymo šiems sektoriams Danijoje nebereikia. Todėl 
Direktyva 2004/17/EB ir toliau taikoma, kai perkantieji subjektai sudaro sutartis, susijusias su naftos ir dujų 
žvalgymu ir gavyba Danijoje, išskyrus Grenlandiją ir Farerų salas, ir kai jie rengia konkursą tokiai veiklai 
vykdyti šiose geografinėse vietovėse.

LT 2011 2 24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 58/13 

( 1 ) OL L 134, 2004 4 30, p. 1.


